1 ш

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января 2016 г. № 5

г. Махачкала

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Дагестан

от 14 апреля 2014 г. № 162

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 14 апреля 2014 г, № 162 «Об утверждении состава Комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 7,
ст. 386).

едседател

ОДСТВА

авительства

Дагестан А. Гамидов